Made in Germany
DE
FNT Serie
 Wand-Touch / Design-Touch
Bedienungsanleitung
 2 Bedienungsanleitung - FNT Serie
Zu dieser Anleitung
Zu dieser Anleitung

Wand-Touch
Design-Touch
A Typenbezeichnung F Gerätenummer
B Gerätebezeichnung G Kennungen und Prüfzeichen
C Artikelnummer H Nicht über Hausmüll entsorgen
D Kundenbezeichnung I Hersteller
E Elektrischer Anschluss
A Typenbezeichnung G Barcode Gerätenummer
B Gerätebezeichnung H Barcode Artikelnummer
C Artikelnummer I Kennungen und Prüfzeichen
D Kundenbezeichnung J Hersteller
E Elektrischer Anschluss K Nicht über Hausmüll entsorgen
F Gerätenummer
A
B
C
D
E
F
G
I
H
A
B
C
D
E
F
G
C
H
I
J
K
 12 Bedienungsanleitung - FNT Serie
Identifikation
2.4  Funktionen
Je nach Gerätetyp sind die Steuerungen mit unterschiedlichen Funktionen
ausgestattet.
Sauna  Feuchte  Infrarot
Dampfbad
Funktion Symbol
FNT2000
FNT2000-DESIGN
FNT2200
FNT2200-DESIGN
FNT3000
FNT3000-DESIGN
FNT3200
FNT3200-DESIGN
FNT3400
FNT3400-DESIGN
Sauna
(finnisch)
Sauna mit
Feuchte
Infrarot
eco Modus
Temperaturfühler 1 1 2 2 2
Lichtdimmung
Lüfterdimmung
Optional Feuchtefühler
Funktion Symbol
FNT2000-STEAM
FNT2000-STEAM-DESIGN
FNT3000-STEAM
FNT3000-STEAM-DESIGN
Dampfbad
eco Modus
Temperaturfühler 1 1 (optional 2)
Lichtdimmung
Lüfterdimmung
Optional Feuchtefühler
FNT Serie - Bedienungsanleitung  13
Identifikation
2.5  Technische Daten
Die Steuergeräte sind in verschiedenen Varianten und Ausbaustufen erhält-
lich. Darüber hinaus können Geräte von verschiedenen Herstellern an den